
 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  62 / 2011 

Burmistrza Miasta Gostynina  
z dnia  29 września 2011r. 

 

w sprawie powierzenia Pani  Beacie Wasiak-Grudzińskiej obowiązków 
dyrektora Gimnazjum Nr 2 im. Polskich Noblistów  

w Gostyninie  

 
 
 
 

 Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 5  ustawy z dnia              
7 września 1991 r.  o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje: 
 

§ 1 
 
 Powierzam Pani Beacie Wasiak-Grudzińskiej pełnienie 
obowiązków dyrektora Gimnazjum Nr 2 im. Polskich Noblistów 
w Gostyninie na okres od  dnia 1 października 2011 r.  do  dnia  
31 lipca 2012 r. 
 

§ 2 
 

Wynagrodzenie Dyrektora zostanie ustalone na podstawie odrębnych 
przepisów.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2011 r. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


